INSCRIGAO
548430000000
911056000000
103560000000
287920000000
470850000000
872520000000
370050000000
339540000000
457730000000
589196000000
554660000000
957558000000
250120000000
532466000000
254569000000
435579000000
620006000000
807330000000
178160000000
716306000000
883530000000
518630000000
467510000000
527350000000
378754000000
163400000000
713525000000
172158000000
101606000000
842330000000
991850000000
657450000000
244410000000
115821000000
002520000000
292406000000
899306000000
086550000000
057640000000
609144000000
625040000000
366197000000
273257000000
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EDITAL 18/2019 - ESPECIALIZAGAO EM TERAPIA INTENSIVA - CEATS
ALUNO DE ESPECIALIZAGAO - ESPECIALIZACAO

CANDIDATOS
ACASSIO FERREIRA DE HOLNADA
ADRIANA ALENCAR DA SILVA

ADRYANE APARECIDA CAMARA CAVALCANTE LIMA

ALANA KELLY AFIO CAETANO

ALANNA KASSIA CAVALCANTE MARTINS
ALEX MARQUES DO NASCIMENTO UCHOA
ALICIA MAR MAIA ALMEIDA

ALINE DE OLIVEIRA DE FREITAS

ALINE MOTA MARQUES

ALZIRENE MACEDO DE LIMA

ANA CAROLINA FARIAS DA ROCHA

ANA CLARA PEREIRA SILVESTRE

ANA EDMEA TEIXEIRA ELIAS

ANAIZE VIANA BEZERRA DE MENEZES
ANA KATIA PEREIRA SILVESTRE

ANA KERCYA ARAUJO LEITAO DOS SANTOS
ANA LUCIA PEREIRA LINHARES

ANA RAQUEL MOREIRA GOMES
ANDRESA HIRMA LIMA DOS SANTOS
ANGELA MARIA PAIVA CASTELO
ANGELICA COSTA DE OLIVEIRA
ANGELICA VASCONCELOS DIAS

ANTONIA ALDENIRA DE FREITAS ARAUJO
ANTONIA ANDREZA MELO DE MOURA
ANTONIA MARIA SILVA

ANTONIA MARIA SILVA ALMEIDA
ANTONIA SUELANE COSTA

ANTONIA VALERIA BRAGA DE SOUSA
ANTONIO MATEUS FERREIRA LIMA
ANTONIO RONILDO ARAUJO DE MELO
ANTONIO WILLEMBERG FREITAS DA SILVA
BEATRIS BORGES DA SILVA

BEATRIZ LUCAS DE CARVALHO

BRENDA KEZIA DE SOUSA FREITAS
BRUNA ALMEIDA SOBRINHO

BRUNA BARBOSA FONTINELES

BRUNA DA SILVA ALMEIDA

CHAYENY DA SILVA FERREIRA

CICERA BRENA CALIXTO SOUSA BORGES
CLAUDIA LOBO FERREIRA BALTHAZAR
CLEILSON SOUSA ABREU

CRISTIANE ALVES DA SILVA

CRISTIANE COSTA ARAUJO

Assinatura do Coordenador/Supervisor da Area

Fortaleza, 13 de agosto de 2019



537306000000
564950000000
158006000000
308220000000
652820000000
313840000000
415300000000
790847000000
439748000000
317859000000
848000000000
922230000000
819866000000
465310000000
486910000000
860250000000
448400000000
212540000000
803460000000
290160000000
260640000000
683060000000
592730000000
754953000000
244240000000
503840000000
067530000000
953060000000
614706000000
141740000000
459460000000
840546000000
765587000000
626750000000
546306000000
184406000000
271010000000
229810000000
263084000000
564706000000
257900000000
944750000000
875999000000
960410000000
817450000000
792506000000
249660000000
366740000000
064330000000
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DARA ALINE DIAS BARROSO LOPES
DEBORA PAULO GOMES

DEISE PEREIRA DE VASCONCELOS
DELANE GIFFONI SOARES
DENNYS DE SOUZA ARAUJO

EDILANE NAYRA SILVA DOS SANTOS
ELENILDO TELES BRITO

ELISETE FERREIRA DE OLIVEIRA ALVES
ELIZANGELA LOPES DE SOUSA

ELIZETE BENEDITO RODRIGUES
ELIZIAN BRAGA RODRIGUES BERNARDO
ELIZIE PEREIRA PINHEIRO

EMANUELE SATIRO SILVA

EMANUELLA MACEDO SILVA

EVA ANNY WELLY DE SOUZA BRITO
EVANIA SANTOS DA SILVA
EVELYNE ALVES DE ARAUJO
FERNANDA KELLY BRITO DA SILVA
FLAVIA KAROLYNE SOUSA ALVES
FLAVIANE FABRICIO DINIZ

FRANCILENE DE SOUSA VIEIRA
FRANCISCA CAMILA ARAUJO DA SILVA
FRANCISCA NOGUEIRA MACARIO
FRANCISCA NORMA ALBUQUERQUE DE ARAUJO
FRANCISCO DIOGENES DOS SANTOS
FRANCISCO ELTON JONES ARRUDA DA SILVA
FRANCISCO JANDSON DE ALBUQUERQUE
FRANCISCO JEFFERSON SOUZA
GABRIELA GONCALVES SILVA
GABRIELA LEMOS DE CASTRO
GABRIELA MAXIMIANO DA COSTA
GABRIELA SOUZA DOS SANTOS
GARDENIA SILVA DE OLIVEIRA VASCONCELOS
GEICILANE DE SOUSA SILVA

GERMANO MOREIRA OLIVEIRA
GILCIVANIA FERREIRA ALVES PINHEIRO
GLAUCENIR SILVA DE OLIVEIRA
GLEYCIANE TOME BATISTA

HELGA RIBEIRO PESSOA

HELLEN DE OLIVEIRA DOS SANTOS
ICARO TAVARES BORGES

IDA MARIA VAZ DE SOUSA

INGRID CARNEIRO GOMES

INGRID MARIA MARQUES DA SILVA
INGRIDY DA SILVA MEDEIROS

ISABELLE DUARTE CAXIADO
ISABELLE PENHA RODRIGUES
ISABELLE PINTO OLIVEIRA

ITALA ALENCAR BRAGA VICTOR

(GOVERNO po )
EstADO po CEARA

Secretaria da Saiide

Assinatura do Coordenador/Supervisor da Area
Fortaleza, 13 de agosto de 2019



752306000000
094050000000
321260000000
560150000000
596620000000
370140000000
437306000000
925319000000
131450000000
075839000000
712606000000
624830000000
510540000000
452760000000
123950000000
931240000000
288300000000
460730000000
811950000000
800360000000
914720000000
785398000000
173436000000
979260000000
840930000000
145640000000
780730000000
057420000000
531050000000
217250000000
745160000000
268530000000
481050000000
048516000000
595327000000
381640000000
173840000000
293360000000
223770000000
028620000000
359750000000
543544000000
739040000000
649518000000
075678000000
960099000000
623306000000
715316000000
769017000000
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IZABEL CRISTINA DE SOUZA

JAMILA MOURA FRAGA
JANAINA COSTA DA SILVA
JESSICA BRAGA DE SOUZA

JESSICA OLIVEIRA ANDRADE
JESSICA SILVA DOS SANTOS

JOAO FELIPE MORAIS DO NASCIMENTO
JOAO JOVANE TAVARES DE ARAUJO
JOAO VICTOR SANTOS DE CASTRO
JOELIO DE CASTRO COSMO
JOELSON ANGELO VICTOR
JORDANA DE MOURA LOPES

JOSE WILTON DE CARVALHO FILHO
JOYCE SOUSA DO NASCIMENTO
JULIANA CUNHA MAIA

JULIANA DO NASCIMENTO FREITAS
JULIANA MARIA COSTA DE MESQUITA
KARINE SOARES DO NASCIMENTO
KARLA KELLY LIMA MONTEIRO
KASSIA SILVEIRA MEDEIROS FREITAS
KELLY ALVES FREITAS

KELLY APARECIDA BEZERRA COSTA
KELMA SOUTO ANGELIM RODRIGUES
KELRY MARIA VERISSIMO DE SOUSA
KILVIA DUARTE DE QUEIROZ
KLLEISON LOUREIRO PAZ FIRMINO
LAIS NASCIMENTO DE SOUSA

LANA LIVIA PEIXOTO LINARD

LARA SILVEIRA ARAUJO

LARISSA MATIAS MONTEIRO

LARISSA RODRIGUES SIQUEIRA
LARISSA VASCONCELOS LOPES
LARSCHAIDA MARIA DE SOUSA BRITO
LEIDYANNA DE SOUSA BEZERRA
LEILIANE DE OLIVEIRA SILVA

LETICIA MARTINS LOUSADA
LEVITEMBERG DA COSTA ALMEIDA MORAES
LINDAMIR FRANCISCO DA SILVA
LUCIENE REGINA DE LIMA

LUIS EDUARDO DE ALMEIDA SOUSA
LUIZA ESTEFANIA LIMA DE SOUSA
MAFISA DA CONCEICAO VIEIRA LIMA
MAILSON MOURA AGUIAR
MANUELA SOUZA DOS SANTOS

MARA ROBERTA SOARES PINTO
MARCIA LUIZA PINHEIRO SILVA DE SOUSA
MARIA ANDRESA GOMES PEREIRA
MARIA DA CONCEICAO CAVALCANTE DA COSTA
MARIA DA CONCEICAO SOUSA

(GOVERNO po )
EstADO po CEARA

Secretaria da Saiide
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339810000000
132060000000
213506000000
668638000000
862160000000
261700000000
122750000000
103860000000
952484000000
586260000000
283140000000
619346000000
240220000000
625306000000
772720000000
046150000000
839840000000
141706000000
608999000000
628306000000
226730000000
196806000000
610700000000
980450000000
686886000000
763600000000
493520000000
060416000000
724006000000
973450000000
508750000000
639509000000
259076000000
691020000000
792239000000
926506000000
472083000000
574540000000
648240000000
189306000000
487750000000
824816000000
662160000000
322198000000
533706000000
494330000000
406747000000
853306000000
364330000000
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MARIA DENISE TORRES DE LIMA
MARIA DE PAIVA OLIVEIRA

MARIA DO SOCORRO TAVORA DE AQUINO
MARIA IZABEL PEREIRA

MARIA JARANA DE CARVALHO MOTA
MARIA JOSE DIAS GONZAGA

MARIA KILVIA DE SOUSA

MARIA LEIDIANE SANTOS SOUSA

MARIA LUCILENE DE SOUZA SANTOS
MARIA MARCILANE CELESTINO MOTA
MARIANA CARNEIRO CAVACCANTE
MARIA REGILANIA NEVES DA SILVA
MARIA ROSIANE MATIAS DA SILVA

MARIA SANDRA BRAGA

MARIA TALINE FERREIRA DE SOUSA
MARINARA HIGINO GOMES

MARINA SOARES MONTEIRO FONTENELE
NADIA FERREIRA MARINHO

NATALIA DE HOLANDA E OLIVEIRA QUEIROZ
NATALIA PINTO MARTINS

NATALIA VALENTIM DA SILVA VIANA
NATHALIA MARQUES DE ANDRADE
NATHALY BIANKA MORAES FROES
NICOLE SILVA FRANCA
OSNYEIDE GUEDES SANTOS COSTA
PATRICIA FERNANDES CHAVES

PAULA ROBERTA AMANCIO

PAULA VITORIA NUNES CALISTO

PAULO RICARDO RODRIGUES TEIXEIRA
PAULO VICTOR FERREIRA ARAUJO
PRISCILA ALVES DE SOUSA

PRISCILA CAMPOS DA SILVA

RAFAELA DE OLIVEIRA GOMES DOS SANTOS
RAFAELLA ROQUE CHAGAS

RAIANE MARIA RIBEIRO MACEDO DE VASCONCELOS
RAIMUNDA DAS CANDEIAS
RAIMUNDA DE PAULA FONSECA
RAQUEL DOS SANTOS SILVA

RAQUEL RODRIGUES DA COSTA BRILHANTE
RAYANE FERREIRA CARVALHO

RAYSSA FERREIRA DE MENEZES

REJANE MESQUITA DE SOUSA

RENATA GOMES MOTA

ROSEANE LIMA DO NASCIMENTO
SAMILLE DE OLIVEIRA CAVALCANTE
SAMYLA CITO PEDROSA

SANDRA SALES DOMINGOS

SARA EMILIA ALMEIDA LIMA

SARA SOARES BEZERRA

(GOVERNO po

Secretaria da Saiide

) EstaDO po CEARA

Assinatura do Coordenador/Supervisor da Area

Fortaleza, 13 de agosto de 2019



719308000000
964997000000
788710000000
797540000000
069340000000
499260000000
026620000000
991160000000
557020000000
357260000000
564276000000
387040000000
546100000000
502467000000
559820000000
024460000000
294620000000
714440000000
365856000000
852750000000
417340000000
923930000000
095030000000
693406000000
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SILVANA MARIA CAETANO TOMAS

SILVIA HELENA TOMAS

SIMONY LIMA BEZERRA

SINARA DE MENEZES LISBOA FREIRE
SUELLEN MENEZES LISBOA FREIRE

TAIS DE LIMA CASTRO

TALISON JOSEPH GONGALVES LEITAO
TATIANA NOGUEIRA DOROTEU

TATIANE INACIO DE SOUZA SILVA
TAYNA SOUZA MARANHAO

TEREZA RAQUEL SANTOS DE PAULA
THAYNAN RODRIGUES

VAGNO AUGUSTO DE OLIVEIRA

VALDO SOUZA DOS SANTOS

VANESSA DAMASCENO JALES

VITORIA BEZERRA NOGUEIRA

VITORIA PESSOA NOGUEIRA

VITORIA REGIA PEREIRA DE SOUSA RODRIGUES
VIVIAN SARAIVA VERAS

VIVIEN CUNHA ALVES DE FREITAS
WANESSA ARNAUD DE MORAIS MARTINS
WELLINGTON LUCAS BEZERRA CORREIA
WIGO PEREIRA GOMES DA SILVA
WILLAM AMERICO GIRAO

FISIOTERAPEUTAS

INSCRIGAO
444020000000
866812000000
359340000000
382400000000
429630000000
249200000000
601020000000
890160000000
834176000000
918620000000
986406000000
990750000000
749250000000
875030000000
531806000000
911953000000
908299000000
510830000000
253640000000
594760000000
437606000000
652160000000
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ADRIANO SILVA DE CASTRO
ADRILUCE ROCHA RIBEIRO

ALAIZA DE SA DAMASCENO

ALINE BARBOSA MELO

ALINE MONTEIRO OLIVEIRA
AMBROSIO GOMES DE OLIVEIRA NETO
ANA CARLA SOUZA

ANA CAROLINA DE CARVALHO

ANA ELOISA ALVES MOURAO ALMEIDA
ANALEIDE NOGUEIRA VIEIRA

ANDRE LUIZ PEREIRA DA SILVA
ANDRE RODRIGUES DE LIMA
ANDRESSA RODRIGUES DE SOUZA
ANTONIA DE BRITO ARAUJO

ANTONIA JOCIANE GABRIEL MENDES
ANTONIA MARTA DE BRITO SILVA
ANTONIA VITORIA SILVA MOTA
ANTONIO HIAGO DO NASCIMENTO CUNHA
BRENA PEREIRA DO NASCIMENTO
CARLA MELINE GUIMARAES FILGUEIRA
CARLOS JHONE COELHO DA SILVA
CHAKIRA TORRES LIMA
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555976000000
379020000000
852360000000
670400000000
357100000000
972538000000
669130000000
515150000000
959560000000
697420000000
237070000000
026850000000
124110000000
541430000000
702560000000
629350000000
323020000000
482050000000
138560000000
048050000000
157258000000
019850000000
701003000000
161850000000
791410000000
256176000000
055320000000
291920000000
204730000000
030750000000
415860000000
655450000000
202940000000
539120000000
435750000000
310530000000
575450000000
798350000000
885320000000
317220000000
076250000000
644740000000
449530000000
490706000000
897651000000
613270000000
437750000000
225850000000
796060000000
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CHARLIENE FREIRE XAVIER VIEIRA
CHARLYANE SOUZA DE OLIVEIRA
CHAYENNE CHYLLD CESAR LOPES
CRISLANE BATISTA DO NASCIMENTO
DANIELLE BARBOSA ALVES

DANIELLI DIOGO SOARES ARRAIS

DANIELY CHRYSTINE SILVA CAMPOS
DARLYSON FERREIRA DE ALENCAR
DARLYS PEIXOTO PEREIRA

DEBORA SAMARA FERNANDES TAVARES
DHARA CHRYSTINE RODRIGUES MOREIRA
DIEGO DOS SANTOS PENA

EDSONEIDE MARQUES DE OLIVEIRA
ELAINE MAYARA GOMES UCHOA
ELIZANDRA PEREIRA PINHEIRO

ERIKA GOMES TIMBO

FABIANA BARROS MELO

FERNANDA ARAUJO DINIZ

FILADELFIA MARIA DOS SANTOS FERREIRA
FRANCISCA AIRA FAUSTO SANTOS
FRANCISCA BENILDE SAMPAIO BARBOSA
FRANCISCA LEIDIANE SOARES
FRANCISCA LUCILEIDE DE OLIVEIRA
FRANCISCA NEILA SILVA NASCIMENTO
FRANCISCO FABRICIO DA SILVA BEZERRA
FRANCISCO JAIRO MEDEIROS DE ALMEIDA
FRANCISCO RAFAEL PINHEIRO DANTAS
FRANCISCO WASHINGTON LISBOA JUNIOR
GABRIEL COUTINHO GONCALVES
GABRIELE BARBOSA DE SOUZA

GESSYKA LOREN CARVALHO DE SOUZA
GLAUCYELEN GOMES LEITE

GRAZIELA SOARES NOBRE

HELEN BARROS DE OLIVEIRA ALENCAR
ISABELA VIRGINIA CLAUDIO DA SILVA DE MENEZES
ISABELLA MALANY DOS SANTOS MENEZES RIOS
ISADORA CRISTINA PEREIRA GUEDES
ISMAEL PEREIRA MACIEL

iTALO JOZIEL DE MORAIS GUIMARAES
IZABELLA QUIRINO BARROS

JACKSON PESSOA PINHEIRO

JACQUELINE DUARTE CAVALCANTE
JEFFERSON DE SOUSA MARREIRA
JESSICA CAVALCANTE FERREIRA
JONATHAS DA SILVA REGO CARDOSO
JOSE ALEXANDRE DO NASCIMENTO

JOSE CARLOS LOPES FREIRE

JOSE LEANDRO OLIVEIRA DA SILVA
JULIANA BERNARDO DE SOUSA

(GOVERNO po )
EstADO po CEARA

Secretaria da Saiide
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170046000000
472850000000
148260000000
778750000000
009220000000
432050000000
792150000000
944760000000
290920000000
913950000000
013340000000
595560000000
785650000000
415810000000
385330000000
472130000000
339940000000
978650000000
139640000000
909132000000
683746000000
694879000000
542667000000
669640000000
577840000000
719620000000
477250000000
194060000000
053410000000
327630000000
622500000000
314230000000
670050000000
435160000000
141418000000
029660000000
050547000000
592230000000
887540000000
710466000000
671310000000
416306000000
975630000000
573606000000
665340000000
122860000000
646540000000
357320000000
363850000000
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JULYANE QUEIROZ MARTINS
KARINE VIEIRA QUEIROZ

KARLA CAROLINE MILHOMENS MENEZES
LAILA ALEXANDRINA DA SILVA RODRIGUES
LIDIANA RODRIGUES DE LIMA

LORENA DOS SANTOS NOGUEIRA

LUANA COSTA DE OLIVEIRA ARAUJO

LUCAS DA SILVA NASCIMENTO

LUCELIA VANESSA DE BRITO CORDEIRO
LUCIANA RAQUEL DE QUEIROZ SOUSA

LUIS FERNANDO MOTA SOARES

LUIS MANOEL DA SILVA

LUIZ GONZAGA RIBEIRO PARENTE

MADIANA DUARTE FARIAS

MARCELO JULIANO SOUSA GOMES

MARCIA COELHO LOPES

MARIA AUREA CATARINA PASSOS LOPES
MARIA BRUNA MADEIRO DA SILVA

MARIA DAS DORES DE OLIVEIRA RODRIGUES
MARIA DE FATIMA ACIOLE GUEDES

MARIA EDINIR DE ASSUNCAO DE SOUSA COSTA
MARIA ELIZABETH PINHO BANDEIRA

MARIA GLICE MACHADO MENDONGA CAVALCANTE
MARIANA DE SOUSA LIMA

MARIA VITORIA PINHEIRO FONSECA ANDRADE
MARILIA DIAS FERNANDES

MELICIA OLIVEIRA MAGALHAES

MELISSA DE QUEIROZ CARVALHO

MILENA SANTOS BELEZA

NAIANA CABRAL MARQUES

NARA NAONE LINO DE VASCONCELOS
NATALIA MARTINS REBOUGAS

NEILANE DA SILVA MARTINS

ODETE ANDRADE GIRAO NETA

OLIVIA RIBEIRO DAS NEVES BEZERRA
PALOMA MARIA DA SILVA SOUSA

PATRICIA GUIMARAES PINHEIRO

PAULO HENRIQUE CAETANO DE SOUSA
RAFAELA DE LIMA MARQUES

RAFAELA DUTRA DE OLIVEIRA

RAQUEL SOUZA DA COSTA

RAUL WILLIAM ALMEIDA COSTA

RAYANE APARECIDA FROTA DE ALMEIDA
RAYANE NOBRE DE FREITAS

REBECA RAFAELA SANTIAGO SILVA

RENATA LEITE CAVALCANTE

RITA PATRICIA MACHADO DE OLIVEIRA
ROMENIA NOGUEIRA CAVALCANTE

SAARA FARIAS LIMA DA SILVA

(GOVERNO po )
EstADO po CEARA

Secretaria da Saiide
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544660000000
036310000000
194860000000
790516000000
603306000000
498306000000
486240000000
867236000000
924266000000
859640000000
896084000000
122430000000
372240000000
567160000000
442630000000
131220000000
410840000000
491450000000
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SAMARA KELLY AYRES DE MORAES
SAMIA SOUSA DA SILVA

SAMILLE ALVES DA SILVA

SANDRA SOUZA DA SILVA

SARAH ARAUJO MENDES MATIAS
SARA HELLEN MORAIS DE ARAUJO
SARAH FERREIRA LEITAO

SARA RAQUEL SATIRO SILVA
SIMONE DE OLIVEIRA SILVA

SINTYA MARIA MAIA MOISES

SONIA MARIA DOS SANTOS
STEPHANY ALVES SALDANHA
TAMIRIS DA SILVA SOUSA

THAINA COSTA MIRANDA

THALISSA LIMA FONTENELE MORAES
VILSON JOSE GOMES ARAUJO
VLADYA HORANA POMPEU LOIOLA

X GOVERNODO
&P Estapo po CEARA

Secretaria da Saiide

WALLINGSON MICHAEL GONCALVES PEREIRA
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